
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
    
  
 
 
si Vás dovoluje  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZKUŠENOSTI SE ZÁKONEM O ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (ZZVZ) 

Seminář - webinář 

 
 
 
 
 
 
 

Hotel Labe, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Čtvrtek, 7. června 2018 

 
  



 
       Dne 19.4.2018 vyšel ve Sbírce zákonů nový zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek.  Tento zákon měl odstranit pokud možno všechny problémy, které 
stavební veřejnost kritizovala v původním zákoně č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 
Největším problémem z pohledu rezortu stavebnictví bylo uplatňování zásad nejnižší 
nabídkové ceny při výběrových řízeních vyhlašovaných veřejnými zadavateli, ale 
požadované i ÚOHS. 

Zásada nejnižší ceny při realizaci stavebního díla (ale i vypracování stavební 
dokumentace) znamená, že zhotovitelé (aby dostali zakázku) používali méně kvalitní 
výrobky, materiály, technologie a konstrukce a docházelo tak ke snižování standardu staveb, 
jejich kvality a životnosti. Zmíněný trend rovněž znamená, že sice dochází ke snižování 
investičních nákladů, ale zároveň dochází k nežádoucímu zvyšování provozních nákladů na 
opravy a údržbu. Otázka zní, zda nový ZZVZ výhrady stavební veřejnosti odstranil? 

Cílem semináře je prezentace pozitiv i negativ u nového ZZVZ pohledem stavební 
veřejnosti. 

Seminář je určen pro AO (projektanty, stavbyvedoucí, TDS, SD), stavební firmy, 
veřejné zadavatele (kraje, města, obce….). 

 
Seminář bude probíhat i formou webináře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program 

 
 
12.30     - Prezence účastníků 
 
13.00       -  Zahájení semináře 
                        Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice  

 

13.05       - Zkušenosti se ZZVZ – 1. blok 
 Ing. Jiří Košulič, Ing. Petr Vrbka – RTS Brno 

   

15.00       -    Přestávka 
 
15.10       - Zkušenosti se ZZVZ – 2. blok 
 Ing. Jiří Košulič, Ing. Petr Vrbka – RTS Brno 

 

17.00      - Závěr semináře 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Diskuse bude probíhat vždy po ukončení jednotlivých ucelených částí semináře. 
 

Odborný garant:   Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
 
Pořadatel:    Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                           Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
   
 

Místo a termín konání:       Čtvrtek, 7. června 2018 

Hotel Labe, Kongresový sál – 13. patro 

Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 
 

 
Autorizované osoby – členové ČKAIT mají účast zdarma  

a přihlašují se výhradně na webu ČKAIT  
 

http://jdem.cz/d23wj8 
  

Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu přidělen 1 bod. 

 
Pokyny pro nečleny ČKAIT: 

 
Vložné 300,- Kč (vč. DPH 21%) lze platit pouze v hotovosti při prezenci. 
 
Přihlášku doručte nejpozději do 6. června 2018  na email: 
  
pardubice@ckait.cz 
tel: 466 512 241 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
 
Závazná přihláška na seminář PRO  NEČLENY ČKAIT:            
 

ZKUŠENOSTI SE ZÁKONEM O ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (ZZVZ) 

 
Jméno……………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa: ...……………………………………… …………………………………………………. 
 
Název firmy:  .…………………………………… ………………………………………………. 
 
Adresa firmy:  .....…………………………………………………………… ………...…………. 
 
IČO:    …………………………………… DIČ:  ……………………………...…………………    
 
Telefon:   ………………………………… E-mail: ………………...…………………………… 
 
 
Datum  …………………….                       Podpis , razítko …..…………………………………. 


